АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2023                                                                                                       № 683

 г. Оха

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 18.04.2023 № 243 «Об

утверждении состава комиссии по

делам несовершеннолетних и защите

их прав» муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Сахалинской области от 27.06.2013 № 63-ЗО «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», постановлением

Правительства Сахалинской области от 26.11.2013 № 660 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления деятельности комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования городской округ «Охинский» временно

исполняющего обязанности начальника полиции отдела министерства внутренних

дел России по городскому округу «Охинский» Ланг Сергея Сергеевича (по

согласованию).

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский"                                                               Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/